

**ALL INDIA PRICELIST EXCEPT NORTH INDIA - "WONDER SYNTHETIC ENAMEL PAINTS"
(MRP RATES) - PRICE REVISION W.E.F. 27TH JULY 2018**

All India Price

WONDER ENAMEL							
SL.N O.	ITEM	PACK	UNIT	EXISTING/OLD MRP wef. 01.07.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
				per pack	per LT	per pack	per LT
				Rs	Rs	Rs	Rs
WONDER SYNTHETIC ENAMEL PAINTS							
1	GR. 1						
	Brilliant White, Signal Red						
	20 LT Pack	20	Kg	4,660.00	233.00	4,334.00	216.70
	4 LT Pack	4	Kg	1,112.00	278.00	1,034.00	258.50
	1 LT Pack	1	Kg	293.00	293.00	272.00	272.00
	500 ML Pack	0.5	Kg	157.00	314.00	146.00	292.00
2	GR. 2						
	Smoke Grey,Black, Golden Brown, Dark Brown, Phiroza Blue, Sky Blue, Pale Cream, Pale Rose, Light Grey, DA Grey, Wild Lilac, Bus Green, Royal Ivory, Chasis Red, Steel Grey, Lt. BS Grey, Dk. BS Grey, Sand stone, Stin Blue, Truck Brown, Olive Green						
	20 LT Pack	20	Kg	4,260.00	213.00	3,962.00	198.10
	4 LT Pack	4	Kg	1,032.00	258.00	960.00	240.00
	1 LT Pack	1	Kg	273.00	273.00	254.00	254.00
	500 ML Pack	0.5	Kg	147.00	294.00	137.00	274.00
3	GR. 3						
	Deep Orange, Golden Yellow, P. O. Red, Mint Green, Oxford Blue						
	20 LT Pack	20	Kg	4,460.00	223.00	4,148.00	207.40
	4 LT Pack	4	Kg	1,092.00	273.00	1,016.00	254.00
	1 LT Pack	1	Kg	283.00	283.00	263.00	263.00
	500 ML Pack	0.5	Kg	152.00	304.00	141.00	282.00